Stadt Köthen (Anhalt)

Der Oberbürgermeister

Beschluss

2016/StR/11/004

weitergereicht an:	Beschluss-Nr.:	2016/StR/11/004
am:		
Gremium: Stadtrat	Aktenzeichen:	
01	Vorlage-Nr.:	
Sitzung: 11. Sitzung des Stadtrates der Stadt Köthen (Anhalt)	Datum:	25.02.2016
aufgehoben/geändert am:	durch BeschlNr.	:

Beschlussgegenstand

Änderungsbeschluss zum Beschluss 2015054 des Stadtrates vom 02.07.2015

Beschlusstext

In Abweichung vom Beschluss 2015054/1 stimmt der Stadtrat der Stadt Köthen (Anhalt) der Eingliederung des AZV Ziethetal in den AV Köthen zum 01.01.2017 zu. Er beauftragt die Vertreter der Stadt Köthen, in den Verbandsversammlungen des AZV Ziethetal und des AV Köthen die Eingliederung zum geänderten Termin zu beschließen.